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	Dátum
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-20

	18.9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.9.
	Počítačová podpora výr. technológií II  P
J.Imríšek,  PL,  PPVT
	
	
	
	
	
	

	19.9.
	Semestrálny projekt I C    TMA
Bottova ul., T-212, Trnava, H.Hološová
	
	
	
	

	25.9.
	
	
	
	
	
	
	Sociálna ekológia       K

PMA,PPP,PPVT,VTE,TMA,  M.Píša

	26.9.
	Fyzika II   P

PMA,PPP,PPVT,VTE,TMA,  K.Kvetan
	Sociálna ekológia       P

PMA,PPP,PPVT,VTE,TMA
	
	
	

	2.10.
	
	
	
	
	
	
	Sociálna ekológia       K

PMA,PPP,PPVT,VTE,TMA,  M.Píša

	3.10.
	Náuka o materiáloch II    K

VTE, TMA    J.Šošovičková
	
	
	
	
	
	

	3.10.
	Účtovníctvo    P

PPP,PMA    A.Ondrejičková   
	Účtovníctvo  C

PPP,PMA
	Manažment podniku   P

PMA,PPP  B.Hajnik

	3.10.
	Počítačová podpora výr. technológií II  C

 J.Imríšek,  PL,  PPVT
	
	
	
	
	

	9.10.
	
	
	
	
	
	
	Technológia zlievarenstva     K

VTE,PPVT,PPP  doc. Beznák, 

	10.10.
	Sociológia práce    P

PPP, M.Mocker
	Technológia zlievarenstva     P

VTE,PPVT,PPP   doc. Beznák,
	Sociológia práce

PPP, M.Mocker

	16.10.
	
	
	
	
	
	
	Počítačová podpora výr. technológií II  K

P.Kleinedler, PL,  PPVT

	16.10.
	
	
	
	
	
	
	Účtovníctvo    K

PPP,PMA    A.Ondrejičková   

	17.10.
	Počítačová podpora výr. technológií II  C

J.Imríšek, PL,  PPVT
	Mechanika tuhých a pod. telies  P

VTE,PPVT,TMA,PMA  P.Kopas   do 19:00

	17.10.
	Účtovníctvo    C

PPP,PMA    A.Ondrejičková   
	
	
	
	
	

	23.10.

	
	
	
	
	
	
	Technológia zlievarenstva     K

VTE,PPVT,PPP  doc. Beznák,


	Dátum
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-20

	24.10.
	Anglický jazyk  C, PPP,PMA,PPVT,VTE,TMA

J.Green, Z.Hrdličková, G.Chmelíková, (A,B,C)
	Mechanika tuhých a poddajných telies  C
VTE,PPVT,TMA,PMA  P.Kopas    
	

	30.10.
	
	
	
	
	
	
	Účtovníctvo    K
PPP,PMA    A.Ondrejičková

	31.10.
	Mechanika tuhých a pod. telies  C

VTE,PPVT,TMA,PMA  P.Kopas
	Technológia zlievarenstva     C

VTE,PPVT,PPP doc. Beznák
	
	
	

	6.11.
	
	
	
	
	
	
	Počítačová podpora výr. technológií II  K

P.Kleinedler, PL,  PPVT

	6.11.
	
	
	
	
	
	
	Manažment podniku  K

PMA,PPP   B.Hajnik  PMA,PPP

	7.11.
	Manažment podniku   C

PMA,PPP, B.Hajnik
	
	
	
	
	

	7.11.
	Náuka o materiáloch II    K

VTE, TMA    J.Šošovičková
	
	
	
	
	
	

	13.11.
	
	
	
	
	
	
	Fyzika II    K

PMA,PPP,PPVT,VTE,TMA  K.Kvetan  

	14.11.
	Fyzika II    C

PMA,PPP,PPVT,VTE,TMA  K.Kvetan  
	Manažment podniku   C

PMA,PPP,  B.Hajnik

	20.11.
	
	
	
	
	
	
	Technológia tvárnenia  K

VTE,PPVT,TMA,PMA M.Kapustová

	21.11.
	
	Technológia tvárnenia  P

VTE,PPVT,TMA,PMA M.Kapustová
	Technológia tvárnenia  C

M.Kapustová
	
	

	27.11.
	
	
	
	
	
	
	Fyzika II    K

PMA,PPP,PPVT,VTE,TMA K.Kvetan  

	28.11.
	Účtovníctvo    C

PPP,PMA    A.Ondrejičková   
	Technológia zlievarenstva     C

VTE,PPVT,PPP  doc. Beznák,
	
	
	

	4.12.
	
	
	
	
	
	
	Technológia tvárnenia  K

VTE,PPVT,TMA,PMA M.Kapustová

	5.12.
	
	Technológia tvárnenia  C

VTE,PPVT,TMA,PMA M.Kapustová
	

	5.12.
	Semestrálny projekt I   C

TMA, Trnava, Bottova ul., T-214, doc.Martinkovič
	
	
	
	

	11.12.
	
	
	
	
	
	
	Sociológia práce   K

PPP, M.Mocker

	11.12.
	
	
	
	
	
	
	Mechanika tuhých a pod. telies  K

VTE,PPVT,TMA,PMA P.Kopas

	12.12.
	Sociológia práce  C

PPP, M.Mocker
	Technológia zlievarenstva     C

VTE,PPVT,PPP  doc. Beznák,
	Sociológia práce  C

PPP, M.Mocker

	18.12.
	
	
	
	
	
	
	Sociológia práce  K

PPP, M.Mocker

	18.12.
	
	
	
	
	
	
	Mechanika tuhých a pod. telies  K

VTE,PPVT,TMA,PMA  P.Kopas

	19.12.
	Mech.tuh. a pod.telies  C
VTE,PPVT,TMA,PMA P.Kopas
	Sociológia práce  C

PPP, M.Mocker
	
	
	
	


